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Ml? HOL? MIKOR? Tengely-
átszerelő 

A MAV Záhonyi Alrnkó-
körzetóben az utóbbi idők 
legjelentősebb beruházása 
valósult meg a tengelyálszc-
reló üzem átadásával. A több 
mint 200 millió forintos be-
ruházás nyomán megkétsze-
rezhetik a normál és széles 
nyomtávú — szovjet — va-
gonok tengelyátszcrelését. 

Minőségjavító 
lombtrágya 

A szőlő cukortartalmának 
növelésére alkalmas lombtrá-
gya előállítását kezdték meg 
a Kőbányai Gyógyszeráru-
gyár dorogi gyáregységében. 
A fi talon elnevezésű szer 
eredeti készítmény, receptú-
rá já t a kőbányai gyárban 
dolgozták ki, adaptálása, for-
galmazási technológiája a do-
rogi gyár munkájának az 
eredménye. 

Az ú j minőségjavító ter-
mékkel az ország négy tá j -
egységében végeztek kísérle-
teket, először a Balaton-
felvidéken, majd az Alföld 
homoki szőlőiben. Közvetle-
nül a szüret előtt négy hét-
tel permetezték meg a szőlő-
sorokat a fitalonnal, s a szü-
retkor mérték a must cukor-
fokát. Hat szőlőfajtával kí-
sérletezlek, s bebizonyoso-
dott, hogy a fitalonnal ke-
zelt szőlő mustjának a cukor-
tartalma egy fokkal emelke-
dett a kezeletlen szőlőkultú-
rákhoz képest. Minden egyéb 
hatóságilag engedélyezett cu-
kortartalom-növelő eljárás-
nál olcsóbb ez a módszer! 
Hektáronként ugyanis 15 li-
ter fi talon felhasználása ele-
gendő, s ennek költsége 
mindössze 200 forint. Olcsó-
sága mellett ugyancsak nagy 
előnye az ú j lombtrágyának, 
hogy semmiféle káros hatása 
nincs, sem a permetezőre, 
sem a növényre. A szervetlen 
sók, amelyek hatóanyagát 
képezik, nem fejtenek ki ká-
ros, szennyező hatást a kör-
nyezetre. 

Az ú j szer augusztus elejé-
től már kapható lesz: a me-
zőgazdasági nagyüzemek ré-
szére 20 literes, a kisterme-
löknek egy literes kiszerelés-
ben hozzák forgalomba. 

Az olcsó és hatásos fitáian-
nal a szakemberek folytatják 
u kísérleteket, céljuk az, 
hogy alkalmazásával a cu-
korrépa és a burgonya minő-
ségét is javítsák. 

Újdonságok 
és növékvő kiadások 

Mérlegen a mérlegkészítő 
Ahogy a világgazdaságban 

az élenjáró nagy országok 
fellendüléséből bizonyos idő 
eltelte után a kis, követő ál-
lamok számára is származ-
hatnak előnyök, úgy a nép-
gazdaságon belül a nagyvál-
lalatok termelésének növe-
kedése segítheti a kicsik 
elöbbrcjutását. Gazdaságunk 
még nem tart ennél az idő-
szaknál". A tavaly elért jöve-
delemnövekedésből nem ju-
tott arra, hogy a nagyok nö-
veljék megrendeléseiket ki-
szolgáló szállítóiktól, s még 
a nagyobb karbantartási 
munkák elvégeztetésére se 
gondolhatnak. Mert például 
egy mechanikus mérleg ge-
neráljavitása két-három évig 
nehézségek nélkül halogatha-
tó. 

Ezt a várakozást érzi meg-
rendeléseiben a szegedi Mér-
legkészítő és Javító Kisszö-
vetkezet. Tevékenységüknek 
körülbelül a fele a szolgálta-
tás. Ezen a területen azért a 
szerelők ezekben a hónapok-
ban mégsem unatkozhatnak. 
Hiszen a második és a har-
madik negyedévre koncent-
rálódik a munkák zöme. A 
gazdaságok készülnek a zöld-
ségszedésre, aratásra és sok 
helyütt máris gondolnak a 
szüretre. E felkészülés köz-
Dcn ügyelnek arra is, hogy a 
mérőeszköz rendben legyen. 

S most essen néhány szó az 
új termékek gyártásáról! Itt 
is gond van a fizetőképes ke-
reslettel. A háztartásokon is 
nehezebben cserélödnek a je-
lenlegi jövedelmi viszonyok 
mellett a mérőeszközök. Ká-
té Lajos, a szövetkezet elnö-
ke a nemrégiben kifejlesztett 
3 kilogrammos falimérleg 
színes fényképét mutatja, 
ötletes megoldás. A kis lakó-
telepi konyhákban, ahol min-

den négyzetcentimétert igye-
keznek kihasználni a lakók, 
különösen jól hasznosítható. 
Mégis kevesen keresik. Az 
íróasztalfiókból egy másik 
újdonság kerül elő. Zsebben 
hordható horgászmérleg. 
Igaz, a legszebb álmokban 
megjelenő negyven-ötven ki-
lós óriásharcsát nem lehetne 
lemérni vele, de tizenkét ki-
lóig regisztrálja a zsákmány 
súlyát. S még egy mérősza-
lag is kihúzható ugyanabból 
a tokból. Ezzel kivédhető, 
hogy a pecás túl hosszúra be-
csülje — és ezzel ugrat-lsok-
nak tegye ki magát — a hor-
gára akadt halat. Ennek a 
konstrukciónak fejlesztés 
alatt levő másik változata a 
húszkilós csomagmérleg. Az 
a bőrönd, amit ez a kis szer-
kentyű nem bír el, már a re-
pülőgépen is túlsúlyos. S még 
egy ügyes szerkezet: az ital-
adagoló. Több változata ké-
szül: három-hatféle nedűre 
méretezett és 3, vagy 5 cen-
tet töltő. Ebbój a termékből 
is többet tudnának gyártani 
a jelenleginél. Bemutatják a 
tavaszi BNV-n is. Kicsit ab-
ban is reménykedve állítják 
ki, hogy esetleg valamelyik 
szocialista ország külkeres-
kedője legalább egy minta-
szállítmányt rendel majd be-
lőle. 

A nehezebb éveket tehát 
— a másutt bevált recept 
szerint — fokozott fejleszté-
sekkel akarják a szövetkezet-
nél átvészelni. Valószínűleg 
a jövő hónapban kerülnek rá 
az aláírások arra a szerző-
désre, amelynek értelmében 
lengyel—magyar kooperáció-
ban analitikus mérlegeket 
gyurtanak. Az alkatrészek ér-
keznek majd külföldről és 
Szegeden végzik az összesze-
relésüket. Hogy az új„J&V£-

A Balaton vízvédelme 
Üjabb szennyvízelvezető 

rendszert építenek Bala-
tonakarattyán a Balaton vi-
zének védelmére. A 40 mil-
lió forintos beruházás jú -
niusban fejeződik be, és le-
hetővé teszi, hogy a keleti 
partvidék üdülőkörzetének 
már a megtisztított szenny-
vizét is elvezessék a tó víz-
gyűjtő területéről. Így, a 
nyári föidény kezdetétől a 
tópart megtisztított szenny-

vizeinek is már több mint 
50 százaléka a Balatontól tá-
voli lefolyókba és vízgyűj-
tőkbe kerül. A többi szenny-
víz túlnyomó többségét is 
a korábbinál hatékonyabb 
technológiával ártalmatla-
nít ják. A tisztítás hatásfo-
kát többek között a partvi-
dék 5 nagyobb gócpontján 
felszerelt foszfortalanílóval 
tökéletesítették. Révfülöpön 
rövidesen elkészül a ha-
todik foszforlalanító is. 

Szegedre jön John Mayall 
Ilyen aztán még tényleg 

nem volt: olyan név viselő-
jét láthatjuk-hallhatiuk 
nemsokára Szegeden, aki 
több — nem túl sok — tár-
sával egyetemben az élő 
rocklegendák birodalmába 
tartozik. A hatvanas évek-
ben John Mayall neve kö-
rülbelül annyit jelentett, 
mint Jimi Hendrixé. Mick 
Jaggcré, Paul McCartneyé, 
vagy éppen Szörényi Leven-
téé. Az ok. ami miatt a mai 
tizen-, huszonévesek a fel-
soroltaknál mégis bizonyo^ 
san jóval kevésbé ismerik, 
elég egyszerű: John Mayall 
volt — a Mester. Az a na-
gyon sokszor csak a háttér-
ben meghúzódó, onnan irá-
nyító, sztárokat sorra kiröp-
tető zenészmágus, akinek 
neve azokban az években 
sokkal inkább ..áruvédiegy 
volt" (ahogy Sebők János 
Iria). mint slágerekkel két-
három havonta „operáló" 
sztár-ismertetőjegy. Pedig 
Mayall, akinek lemezeit 
megszerezni még ma is a 
legnagyobb bravúrok közé 
tartozik, egész Dályá iával 
bizonyítja: a műfa jban kissé 
fu ra karriertörténete dacára 
— vagy azzal együtt — a 
legnagyobbak közé tartozik. 

Az angol bluesmuzsika 
..ősapia" 1933-ban született 
Manchesterben, tizenhárom 
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éves fejjel jegyezte cl ma-
gát egy életre a blueszené-
vel, s 1963-ban alakította 
meg világhírűvé lett Blues-
breakers nevű együttesét, 
amely a mai napig ugyan 
tucatnyi átalakulást ért meg 
— de micsoda nevek fordul-
tak meg benne! (Egyben a 
Mayall-tanítványok legjobb-
jait is mutatva.) Az Eric 
Claptonnal. a Cream későb-
bi nagy gitárosával. John 
McVte-val (a Fleetwodd 
Mac tagja lett). Hugh Flint-
tel — és John Mayall-lel fel-
álló együttes minden idők 
legjobb angol rhythm and 
blues-zenekara volt. Mayall 
fedezte fel Brian Jonest, a 
Holling Stoncs 1969-ben el-
hunyt tag iát. és a Jones he-
lyére a Rollingba kerül t 
Micfc Taylort. Es a névsort 
m é - hosszan lehetne foly-
tatni. például Jack Bruce-
szal, aki szintén a Clapton-
féle, ma már mitikus hírű 
Cream tagja volt. Mayall-lel 
koncertezett Mick Jagger és 
a Beatles — és még annyi-
an. Ez a muzsikus egy sze-
mélvben szinte teljes ke-
resztmetszetét tudja adni 
annak a mozgalomnak, ami 
a hatvanas évek eleje óta 
milliárdok zenéie lett min-
denütt a világon . . . 

A John Mayall and the 
Bluesbreakers-hangver-

senv a Volán Napos úti pá-
lyáján lesz június 6-án, es-
te 8 órai kezdettel. Már az 
előzenekar sem akármilyen, 
méltó hazai megfelelője a 
blues koronázatlan európai 
királyának:* Deák „Bili" 
Gyula, a Kormorán együt-
tessel. Jegyek a koncertet 
szervező Segítünk gmk-n 
kívül (Gogol u. 1.) az Ex-
pressz-irodában. az Hiúsá-
gi Házban, a Vörös Csillag 
moziban, a Szeged Tourist-
nál, a Kölcsey utcai lemez-
boltban, a Délép-klubban. a 
Nagyáruházban, a Delta Kiss 
Menyhért utca 3. sz. alatti 
boltjában, és a Marx téri 
autóbusz-pályaudvaron kap-
hatók (ilv választék sem 
ipo- volt még), s a minden 
bizonnyal nagyszámú érdek-
lődőnek azt sem ár t tudnia, 
hogv a koncertet rossz idő 
esetén is megrendezik, a 
helyszínre pedig esernyőt, 
továbbá hang-, film- vagy 
videofelvételre alkalmas 
eszközt bevinni szigorúan 
tilos. Egyetlen kivétel azon-
ban akad : John Mayall eu-
rópai koncertkörút iáról 
egyedül Szegeden forgatnak 
„hivatalos" tévéfelvételt, 
amelyet a szegedi stúdió a 
fővárosi kollégákkal közö-
sen készít. 

kenységhez hely is kell? Er-
•re a célra a Szegedi Építő-
ipari Szövetkezet Brüsszeli 
kórúti megüresedett telephe-
lyét szemelték ki. 

— Mit vár az idei gazda-
sági évtől? — kérdeztem a 
szövetkezet elnökétől. 

— A költségek begyűrűzé-
se számunkra kivédhetetlen. 
Ha az idén többet dolgozunk 
is mind tavaly, kevesebb lesz 
a nyereségünk. Az adó növe-
kedése, az SZTK-járuIék 
emelkedése számunkra milli-
ós nagyságrendű többletki-
adást jelent. Ugyanakkor a 
közelmúltban ismét emelked-
tek az energiaárak. Ennek 
hatása igen jó termelékeny-
séggel sem védhető ki. A 
talponmaradásért folytatott 
kemény küzdelemnek része 
az is, hogy fokozottan odafi-
gyelünk a bérkiáramlásra. 
Minden kifizetett forinthoz 
elvégzett munkának kell kap-
csolódnia! 

— Az ilyen szigorítások 
után általában előfordul, 
hogy néhányan kérik a mun-
kakönyvüket. 

— Ettől különösebben nem 
tartok. Amióta kisszövetkeze-
ti formában dolgozunk a lét-
számmozgásunk 2—3 száza-
lék. Azelőtt előfordult, hogy 
munkásainknak közel a ne-
gyede kicserélődött egy év 
alatt. Ez a gárda megérti 
Jielyzetünket, céljainkat. 
Egyébként az átlagnál töb-
bet lehet keresni nálunk. 
Igaz. nem nyolcórás mun-
kaidő alatt. Ha valaki mégis 
úgy gondolná, hogy nem fo-
gadja el a szigorításokat, ne-
ki nyitva áll az ajtó. 

Az elnök véleménye sze-
rint az ebbe az ágazatba las-
san beszivárgó elektronizációt 
nem a kicsiknek találták ki. 
Ők az alkatrészellátást a 
eh ipékből akkor ' tekinthet-
nék megoldottnak, ha ezeket 
a mütyüröket a város boltjai-
ban ügy lehetne megvásárol-
ni, mint egy csavart. 

— Mekkora konkurrcncia a 
mérlegkészítő számára a kö-
zeli „óriás", u Metripond? 

— Azt tudjuk összesöpörni, 
amit ők elhagynak — mond-
ja Káté Lajos. Egyébként 
kooperálunk is velük. Bille-
nőméi-legeinket áz ő doku-
mentációjuk alapján gyárt-
juk. 

— Végezetül: Mi a vélemé-
nye egy kisszövetkezet irá-
nyítójának a kisszövetkezeti 
formáról? , 

— Ezt a formációt ma na-
gyon sok helyen nem úgy 
kezelik, mint a kicsit. Ebben 
az évben sökkai keményebb 
szabályzókkal kell együttél-
nünk, mint tavaly. Ha ez a 
szorítási folyamat nem áll 
meg, a kisszövetkezetek jó 
része nem tud talpon marad-
ni, és akkor az árukban, 
szolgáltatásokban szaporo-
dik a hiány gazdaságunkban. 

Bőlc István 

Nehéz 
munkára 

robot 
Mázsás izzó acéltömbökct, 

forró üvegtáblákat emelget-
het, nyerstéglával rakhat ja 
meg a forró égetökemcncét, 
az emberi szerveze tre ártal-
mas körülmények között is 
helytállhat a Német Szövet-
ségi Köztársaságban kifej-
lesztett legújabb ipari robot-
berendezés. A 900 C-fokos 
izzó hőséget éppúgy elviseli, 
mint a farkasordító hideget, 
porban és szakadatlan rezgé-
sek közepette is milliméteres 
pontossággal adagolhatja a 
maximálisan 200 kilogramm 
tömegű munkadarabokat. Hő-
pajzs védi érzékeny elemeit, 
motorjait, és haj tóművét zárt 
tok óvja a szállongó portól, 
digitális vezérlőberendezésé-
ben pedig gyorsan cserélhető 
a program. 
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A N a p k e l 4 ó r r , 52 p e r c k o r , é s n y u g s z i k 20 ó r a 31 p e r e k o r . 
A H o l d k e l 15 o r a 50 p e r c k o r , é s n y u g s z i k 2 ó r a 55 p e r c k o r . 

V Í Z Á L L Á S 
A T i s z a v í z á l l á s a S z e g e d n é l s z e r d á n p l u s z 704 c m ( a p a d ó ) . 

K É T S Z Á Z N Y O L C V A N É V E 
1705-ben e n a p o n j e l o n t m e g o z 
e l s ő m a g y a r o r s z á g i h í r l a p e l s ó 
s z á m a , a M e r c u r i u s H u n g a r i c u s ; 
ez a h a z a i h í r l a p i r o d a l o m k e z d e -
t e . I I . R á k ó c z i F e r e n c s z a b a d -
s á g h a r c á n a k l e g f o n t o s a b b h í r e i t 
ö s s z e g e z t e . 1705 é s 1710 k ö z ö t t a 
k ü l f ö l d s z á m á r a l a t i n n y e l v e n 
a d t á k k i . h o g y m e g p r ó b á l j á k e l -
l e n s ú l y o z n i a m a g y a r e l l e n e s , a 
k u r u c o k a t r á g a l m a k k a l t á m a d ó 
k ü l f ö l d i s a j t ó t . (1779-ben l á t o t t 
n a p v i l á g o t a z e l s ő m a g y a r n y e l -
v e ú j s á g , a R á t h M á t y á s s z e r -
k e s z t e t t e M a g y a r H í r m o n d ó . ) 

H A T V A N É V E S 
M i k l ó s y G y ö r g y (sz . 1925) J á s z a i -
d í j a s (1936) s z í n m ű v é s z . 1940-től 
1936-ig a S z e g e d i N e m z e t i S z í n -
h á z , 1964-tól a V í g s z í n h á z t a g j a . 

H U S Z O N Ö T É V E 
h u n y t e l B o r i s z p a s z t e r n á k 
(1890—1960) s z o v j e t - o r o s z k ö l t ü , 
m ű f o r d í t ó , r e g é n y - é s e s s z é í r ó . 
1958-ban N o b e l - d í j a t k o p o t t , d e 
v i s s z a u t a s í t o t t a . P e t ő f i v e r s e i n e k 
e g y r é s z é t ő ü l t e t t e á t o r o s z 
n y e l v r e . 

M O Z I K 
V ö r ö s C s i l l a g : d é l e l ö l t 10 ó r a -

k o r : S a n d á k o n ( s z í n e s , o l a s z — 
N S Z K — f r a n c i a , I I . h e l y á r ! ) ; d é l -
u t á n n e g y e d 4 ó r a k o r : D u t y i - d i -
li ( s z í n e s , m . b . a m e r i k a i , I I I . 
h e l y á r ! ) ; d é l u t á n l e j 6 é s e s t e 
h á r o m n e g y e d 8 - k o r : ' H i g g y e t e k 
n e k e m ! ( s z í n e s , m a g y a r ) . 

K o r l m o z i : e s t e 9 ó r a k o r : A z 
u t o l s ó t a n g ó P á r i z s b a n ( s z í n e s , 
o l a s z , 111. h e l y á r ! ; 16 é v e n f e l ü -
l i e k n e k !). 

F á k l y a : d é l u t á n h á r o m n e g y e d 
3, n e g y e d 6 é s e s t e f é l 8 ó r a k o r : 
S a n d o k a n ( s z í n e s , o l a s z — N S Z K — 
t r a n c i a , I I . h e l y á r ! ) . 

Ü G Y E L E T E S 
G Y Ó G Y S Z E R T A R 

K l a u z á l t é r 3. s z á m ( I3 /57-es) . 
E s t e 8 ó r á t ó l r e g g e l 7 - l g . C s a k 
s ü r g ő s e s e t b e n . 

B A L E S E T I , S E B É S Z E T I 
É S U R O L Ó G I A I 

F E L V É T E L I Ü G Y E L E T 
M a a b a l e s e t e t s z e n v e d e t t s z e -

m é l y e k e t S z e g e d e n a I I . K ó r h á z 
' T o l b u h l n s g t . 57.) v e s z i f e l , s e -
b é s z e t i f e l v é t e l i ü g y e l e t e t a z I . 
sz . S e b é s z e t i K l i n i k a ( P é c s i u . 
4.1. u r o l ó g i a i f e l v é t e l t ü g y e l e t e t 
a I I . K ó r h á z t a r t . 

É J S Z A K A I 
O R V O S I Ü G Y E L E T 

E s t e 7 ó r á t ó l r e g g e l 7 ó r á i g a 
f e l n ő t t l a k o s s á g r é s z é r e : S z e g e d , 
H u n y a d i J á n o s s g t . , 1. s z . a l a t t . 
T e l e i o n : 10-100. 

G Y E R M E K O R V O S I 
Ü G Y E L E T 

M u n k a n a p o k o n 13 ó r á t ó l m á s -
n a p r e g g e l f ú l 8 ó r á i g , s z o m b a -
t o n , v a s á r n a p é s m u n k a s z ü n e t i 
n a p o k o n r e g g e l f é l 8 ó r á t ó l m á s -
n a p r e g g e l f é l 8 ó r á i g a L e n i n 
k r t . 20. s z á m n l a t U k ö r z e t i g y e r -
m e k o r v o s i r e n d e l ő b o n t ö r t é n i k a 
s ü r g ő s e s e t e k o r v o s i e l l á t á s a . 

F O G O R V O S I 
Ü G Y F . L E T 

M i n d e n n a p e s t e 22 ó r á t ó l r e g -
g e l 6 ó r á i g , s z o m b a t o n r e g g e l 7 -
tő l h é t f ő r e g g e l 7 ó r á i g : S z e g e d , 
Z ö l d S á n d o r u . 1—3. T e l . : 14-420. 

S O S L E L K I S E G É L Y -
S Z O L G Á L A T 

M i n d e n n a p e s t e 7 - t ő l r e g g e l 7 
ó r á i g . T e l e f o n : ll-ooo. 

16.35: H o g y a n J ö n l é i r e 
a s z í n h á z i e l ő a d á s — ( I sm. ) 

16.50: A n y á r — a z é r é s i d e j e 
— ( i s m . ) 

17.00: M a g y a r n y e l v ű t v - n a p l ó 
17.10: Ml t ö r t é n i k a z a t o m -

m a g b a n — ( I s m . ) 
17.30: H í r e k 
17.33: T v - n a p t á r 
17.45: C y e r m e k c k n e k 
18.13: T u d o m á n y 
18.45: Z o r d h á b o r ú — 

s z ó r a k o z t a t ó m ű s o r 
19.15: R a j z f i l m 
19.30: T v - n a p l ó 
29.00: P o l i t i k a i m a g a z i n 
21.05: K o n t a k t m ü t o r 
22.05: T v - n a p t á r 

B E L G R Á D 3. 
18.05: H í r e k 
18.30: Z á g r á b i k ö r k é p 
19.00: I f j ú s á g i a d á s 
19.30: T v - n a p l ó 
29.00: Ö r ö k h í v á s — f i l m s o r o z a t 
21.00: H í r e k 
21.05: M o z g ó k é p e k 
22.35: Ö k ö l v í v ó L B ^ ^ ^ 

Ú J V I D É K 
17.00: T v - h í r a d ó m a g y a r u l 

é s s z c r b h o r v i t u l 
17.45: J u g o s z l á v i a — K u b a n ö l 

k o s á r l a b d a t o r n a 
19.13: R a j z f i l m 
19.30: T v - h í r a d ó 2., m a g y a r u l 
20.00: Ö r ö k ö s h f v á s — 10. 
21.05: V e t é l k e d ő 
21.03: T v - h l r a d ó 2., s z e r b -

h o r v á t u l 
22.25: H á z i b u l i 

P É N T E K D É L E L Ő T T 
B U D A P E S T 1. 

8.03: T v - t o r n a — ( i s m . ) 
8.10: I T V 
9.55: F r a n c i a t á j a k o n — ( i sm. ) 

10.03: N y o l c d a l a s t ú d i ó b a n 
— 2. 

10.40: É n e k e s m a d a r a k — 6. — 
( i s m . ) 

11.15: K é p ú j s á g 

EHKxl 

E H Í / J 
B U D A P E S T 1. 

8.03: T v - t o r n a — ( I s m . ) 
8.10: r rv 
3.10: N y á r u t ó — a m e r i k a i t v -

f i l m — ( i s m . ) 
10.00: N a g y o n k ü l ö n l e g e s 

ü g y o s z t á l y — a m e r i k a i 
f i l m s o r o z a t — ( i s m . ) 

10.25: R e f l e k t o r f é n y — ( i s m . ) 
10.55: K é p ú j s á g 
14.50: H i r e k 
14.53: Ú j d o n s á g a z I s k o l á b a n — 4. 

— ( i s m . ) 
15.45: M i h a i l S o l o h o v - s o r o z a t — 

A c s i k ó — s z o v j e t f i l m — 
( i s m . ) 

16.25: P O T E F o g á s z a t i K l i n i k a — 
a p é c s i k ö r z e t i s t ú d i ó 
m ű s o r a 

18 50: K é p ú j s á g 
16.35: T v - b ö r z o 
17.05: P u l z u s 
17.55: Ö k ö l v í v ó E B — k ö z v e t í t é s 

a B u d a p e s t S p o r t -
c s a r n o k b ó l 

19.10: T v - t o r n a 
19.15: E s l i m e s o 
19.30: T v - l i í r u d ó 
20.15: A k é k v á z a r e j t é l y e — 

a n g o l t v - f i l m 
21.10: M i r h á t t é r — n é z e t e k , 

v é l e m é n y e k k ö z é r d e k ű 
k é r d é s e k r ő l 

22.20: S a r a g o s s a B á n d — 
I n t c r v i z i ő s á t v é t e l S z ó f i á b ó l 

22.50: T v - h i r a d ó 
23.00: H i m n u s z 

B U D A P E S T 2. 
18.30: K é p ú j s á g 
18.35 : F ő v á r o s u n k B u d a p e s t — 

B u d a p e s t i r a n d e v ú 
18.35: B e s z á m o l ó a 25. M i s k o l c i 

F i l m f e s z t i v á l r ó l 
19.25: J . j . J o h n s o n A l i S t a r 

S e x t e t 
20.00: A b a r o k k v i l á g a — 4. 
21.00: T v - h i r a d ó 2. 
21.25: ö k ö l v í v ó E B 
22.25: K é p ú j s á g 

B E L G R Á D 1. 
8.20: T v - n a p t á r 
8.30: G y e r m e k e k n e k 
9.00: H o g y a n Jön l é t r o 

a s z í n h á z i e l ő a d á s 
9.15: K i r á n d u l á s m e g s z e r v e z é s e 

m o c s a r a s t e r ü l e t r e 
9.35: Ml t ö r t é n i k a z a t o m -

m a g b a n 
10.00: T e r m é s z e t v é d e l e m 
10.30: H i r e k 
10.35: M ű v e l ő d é s 
12 30: H í r e k 
16.25: V i d e o o l d a l a k 

K O S S U T H 
8.20: S z o b o r d ö n t ö g e l ő k 
8.30: E r n e s t A n s e r m e t 

v e z é n y l i a s u i s s e R o m a n d e 
z e n e k a r t 

9.26: G i u l i e t t a S i m t o n a t o o p e r a -
á r i á k a t é n e k e l 

9.42: N é p z e n e i h a g y o m á n y ö r z ö -
m ü s o r a Z o b o r v i d é k r ő l 

10.05: K é t k e r é k e n 
M a g y a r o r s z á g o n 

10.35: N á d i J i e g e d ú 
10.30: A z Á l l a m i N é p i E g y ü t t e s 

f e l v é t e l e i b ő l . 
11.39: N e m e s B a r r y L Y b d p n j j r 

e m l é k i r a t a i — 5. 
12.30: K i n y e r m a ? 
12.45: A V á l a s z o l u n k 

h a l l g a t ó i n k n a k k ü l ö n -
k i a d á s a 

13.00: M e l l s G y ö r g y é n e k e l 
13.40: K a p c s o l j u k 

a n y í r e g y h á z i s t ú d i ó t 
11.10: A m a g y a r s z é p p r ó z a 

s z á z a d a i 
14.26: L o m e z m ú z e u m 
15.02: E r r ő l b e s z é l t ü n k 
15.32: B a r o k k m u z s i k a 
16.03: R é v k a l a u z 
17.00: C s e n d e s D o n — 

S o l o h o v r e g é n y e — 5. 
17.53: S z e c s ő d y I r é n o p e r a -

f e l v é t e l e i b ő l 
19.15: A R á d i ó s z í n h á z 

b e m u t a t ó j a : „ N e m B y r o n , 
m á s v a g y o k " — G r i g o r i j 
G o r i n J e l e n e t e 

19.12: M a d r i g á l o k a v i d á m s á g r ó l 
20.05: A M a g y a r R á d i ó 

é s T e l e v í z i ó S z i m f o n i k u s 
Z e n e k a r á n a k 
h a n g v e r s e n y o 
K b . 

21.10: N ó t á k 
21.40: M i é r t í r t a m e g ? 
22.20: T i z p e r c k ü l p o l i t i k a 
22.50: R é g i h í r e s é n e k e s e k 

m ű s o r á b ó l 
22.50: A V á l a s z m e l l é k l e t e — 

k o r t á r s u n k : I g ó É v a 
s z í n m ű v é s z n ő 

23.20: É j i k a m a r a m u z s i k a 
0.10: F l l m z e n o 

P E T Ő F I 
8.C5: Ö k r ö s O s z k á r 

c i m h a l m o z i k 
8.20: A S z a b ó c s a l á d — ( I sm. ) 
8.50: T í z p e r e k ü l p o l i t i k a — 

( i s m . ) 
9.05: N a p k ö z b e n 

12.10: M a g y a r f ú v ó s z e n e 
12.25: Ú t i k a l a u z — ü d ü l ő k n e k 
12.30: A N é p m ű v é s z e t 

M e s t e r c i n e k f e l v é t e l e i b ő l 
13.05: N o s z t a l g i a h u b á m 
14.00: N é p d a l o k — L u k á c s i H u b a 

é n e k e l 
14.15: I d ő s e b b e k h u l l á m -

h o s s s z á n — ( I s m . ) 
15.05: T u d o m á n y o s 

k ö n y v e s p o l c 
15.10: O p e r a s l á g e r e k — ( I s m . ) 
15.43: K ö z é l e t i t é r k é p — ( i sm. ) 
16.03: S a n z o n p ó d i u m 
17.03: A b u d a p e s t i Ö k ö l v í v ó 

E B - r ő l J e l e n t j ü k 
17.20: D o b s a S á n d o r z o n g o r á z i k 
17.30: T a n a k o d ó 
1B.30: s l á g e r l i s t a 
19.03: O p e r e t l k e d v e l ő k n e k 
20.03: A P o p t a r i s z n y a d a l a i b ó l 
21.05: A b u d a p e s t i Ö k ö l v í v ó 

E B - r ő l J e l e n t j ü k 
21.20: A M a g y a r R á d i ó 

K a r i n t h y S z í n p a d a : 
S z ő r ö s t a l p ú k i s m a c s k a 
r é s z l e t Z á m T i b o r 
k i s r e g é n y é b ő l — ( I s m . ) 

21.50: K ü l f ö l d r ő l é r k e z e t t — 
a z O S Z I P O V - o r o s z n é p i 
z e n e k a r f e l v é t e l e i b ő l — 

23.10: F r i t z K r e i s l e r s a j á t 
m ű v e i b ő l h e g e d ü l 

22.30: F á y A n d r á s 
s z e r z e m é n y e i b ő l 

23.20: S h i r i e y M a c L a i n e 
é s j a c k C a s s l d y z e n é s 
J á t é k o k b ó l é n e k e l 

24.00: É j f é l t ő l h a j n a l i g 


